

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2024 YAZ DÖNEMİ BAŞLAYAN MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI UYGULAMA ESASLARI

Üniversitemizde 2023-2024 YAZ DÖNEMİ BAŞLAYAN **MEZUNLAR İÇİN** Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı açılacaktır. Pedagojik Formasyon Eğitimi Programı Akademik Takvimi, kontenjanı, başvuru koşulları, kayıt tarihleri ve istenen belgelerle ilgili detaylar aşağıda belirtilmiştir.

Başvuru Tarihi ve Şekli

Pedagojik Formasyon Eğitimi Programı ***kayıt başvuruları 02-14 Temmuz 2024*** tarihleri arasında <https://formasyon.mehmetakif.edu.tr/> adresinden yapılacaktır. Posta, kargo vb. yollarla başvuru yapılamayacak ve bu şekilde yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

- Kayıt işlemleri online sistem üzerinden yapılacaktır.
- İlan edilen kontenjanlara yüzde altmış (%60) MAKÜ mezunları Yüzde kırk (%40) diğer üniversite mezunları alınacaktır. Belirlenen kontenjanların dolmaması halinde diğer kontenjanlardan aktarmalar yapılabilecektir.
- Kayıt yaptıran öğrenciler öncelikle not ortalamasına göre sıralanacak ve ilan edilen kontenjan kadar kayıt alınacaktır.
- İlan edilen kontenjanların dolmaması halinde program açılmayacaktır.

Kayıtta İstenen Belgeler

- 1) *Mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı örneği ya da e-devlet sistemi üzerinden alınan doğrulama kodlu nüshası (Yurtdışındaki üniversitelerden mezun olanların diplomalarının denkliği, kayıt sırasında belgelendirilmelidir).*
- 2) *Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (aslı ile karşılaştırılacaktır).*
- 3) *Transkript (e- devletten alınmış veya ilgili kurumdan ıslak imzalı belge).*
- 4) *1 adet fotoğraf (En çok altı ay öncesine ait, adayı kolaylıkla tanıtılabilecek nitelikte olmalıdır).*
- 5) *Pedagojik eğitimi programına kayıt için ödenen ücrete ait Dekont.*
- 6) *Sözleşme (İmzalı PDF olarak taranıp sisteme yüklenecektir.)*

NOT: Kayıta istenen belgelerin asılları derslerin başladığı ilk hafta Pedagojik Formasyon Eğitimi Birimine elden teslim edilecektir.

GENEL ESASLAR

1. Pedagojik Formasyon Eğitimi Programı için öğrenci kontenjanları aşağıdaki tabloda verilmiştir.
2. Pedagojik Formasyon Programına, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), Öğretmenlik atama ve ders okutma esaslarına ilişkin ekte yer alan çizelgedeki öğretmenlik alanlarına kaynaklık eden lisans programlarının **MEZUNLARI** müracaat edebileceklerdir.

3. Pedagojik Formasyon Programına kayıt olan öğrenciler “Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 54. üncü maddesi hükümlerine” tabi olacaktır.
4. Pedagojik Formasyon Programına kayıt olan öğrencilerle ilgili yapılan muafiyet ve intibak işlemleri 07.05.2019 tarihli 356/8 sayılı “Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak Yönergesi” kapsamında yapılacaktır
5. Pedagojik Formasyon Eğitim programı ücreti 13.332 TL’dir. Program ücreti 2 taksitte ödenecektir. Program ücretinin 1. Taksit tutarı olan 8.332 TL’si ilk kayıta; 2. Taksit tutarı olan 5.000 TL’si Güz dönemi ders kayıt tarihi olan 12-16 Eylül 2024 tarihleri arasında öğrenci tarafından ödenecektir.
6. Belirlenen Kontenjanlar dâhilinde hangi programın açılıp açılmayacağına ilişkin karar Üniversite Yönetim Kuruluna aittir.
7. İlgili atama alanında yeterli kontenjan olmaması ve grubun açılmaması durumunda ücret iadesi yapılabilecektir.
8. Öğrenci, kayıt yapılan ve grubu açılan programlardan kayıt sildirme hakkına sahiptir, **ANCAK ÖDEDİĞİ ÜCRETİN İADESİ YAPILMAYACAKTIR.**
9. Öğretmenlik Uygulaması dersine kayıt olabilecek öğrenci kontenjanı her bir öğrencinin atama alanı ile ilgili Burdur ilinde Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda ilgili dönemde Öğretmenlik Uygulaması Sertifikası bulunan öğretmen sayısı dikkate alınarak belirlenmektedir. İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı okullarda öğretmenlik uygulaması için görevlendirilebilecek öğretmen sayılarında meydana gelebilecek zorunlu değişiklikler sebebiyle (tayin, görevlendirme vb.) öğretmenlik uygulaması dersi adaylara belirlenen dönemde verilemeyebilmektedir. Bu konu ile ilgili üniversitemizin sorumluluğu bulunmamakta olup programa kayıt yapan aday bu şartları kabul etmiş sayılır.
10. Kontenjan durumuna göre açılmış olan programlara kayıtlara ilişkin bilgiler <https://www.mehmetakif.edu.tr/> MAKÜ ve Eğitim Fakültesi web sayfasından ilan edilecektir.

EK-1. Öğretmenlik Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Öğretmenlik Alanlarına Kaynaklık Eden Programlar Listesi
https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/27201301_9_cizelgeveesaslar.pdf

NOT: İlimizde ilgili branştan öğretmen olmayan programlar kontenjan dışında tutulmuştur.

Aşağıda verilen öğretmenlik atama alanlarında belirtilen kontenjanlar kadar öğrenci alınacaktır.

Atama Alanı	Başvurabilecek Alanlar	Öğrenci Kontenjanı	Açıklama
Almanca	1. Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Mütercim- Tercümanlık Bölümü (Almanca) 3. Alman Dili ve Kültürü Bölümü 4. Çeviri bilim (Almanca) Bölümü	12	-
Arapça	1. Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (Arapça)	18	-

Beden Eğitimi	1. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2. Spor Bilimleri Fakültesi 3. Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu 4. Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	24	-
Bilişim Teknolojileri	1. Bilgisayar Mühendisliği 2. Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği 3. Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği 4. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 5. Matematik-Bilgisayar Bölümü 6. İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 7. Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 8. Bilgi Teknolojileri 9. Yazılım Mühendisliği 10. Bilişim Sistemleri Mühendisliği 11. Bilgisayar ve Kontrol Teknolojisi Öğretmenliği 12. Elektronik ve Bilgisayar Bölümü 13. Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 14. Bilgisayar Bilimleri 15. Yönetim Bilişim Sistemleri	24	-
Biyoloji	1. Biyoloji Bölümü 2. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 3. Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	24	-
Coğrafya	1. Coğrafya Bölümü	36	-
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	1. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü 2. Çocuk Gelişimi Bölümü 3. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	80	Kontenjan 40 arttırılmıştır. (Yeni Kontenjan 120)
Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi İmam- Hatip Lisesi Meslek Dersleri	1. İlahiyat Fakültesi 2. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 3. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 4. Dinî İlimler Fakültesi 5. İslami İlimler Fakültesi	36	-
Elektrik – Elektronik Teknolojisi	1. Elektrik Mühendisliği 2. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 3. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	24	-
Elektrik			
Felsefe¹	1. Felsefe Bölümü 2. Sosyoloji Bölümü	40	-
Fizik	1. Fizik Bölümü 2. Fizik Mühendisliği	12	-

Grafik ve Fotoğraf / Grafik Fotoğraf	1. Grafik Öğretmenliği 2. Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı 3. Fotoğraf ve Grafik Sanatları 4. Grafik Tasarım 5. Grafik Tasarımı/Bölümü 6. Görsel İletişim Tasarımı 7. Engelliler Entegre Yüksekokulu Uygulamalı Güzel Sanatlar Bölümü Grafik Dalı	0	Programa 6 kontenjan verilmiştir. (Yeni Kontenjan 6)
Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı / Hayvan Sağlığı	Veteriner Fakültesi Önemli: Bu brans için başvuran adaylar Programın Öğretmenlik Uygulaması Dersi için Kemer ve Tefenni İlçe merkezinde bulunan Çok Programlı Liselere gönderilecektir.	6	Kontenjan 6 arttırılmıştır. (Yeni Kontenjan 12)
İngilizce	1. İngilizce Öğretmenliği 2. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 4. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) 5. İngiliz Dil Bilimi Bölümü 6. Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) 7. İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü 8. Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Türkçe / İngilizce / Fransızca)	36	-
Kimya / Kimya Teknolojisi	1. Kimya Bölümü 2. Kimya Mühendisliği 3. Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	24	-

¹ 1. Felsefe Grubu Öğretmenliği

2. Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığını belgelendirenler)

3. Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığını belgelendirenler)

Bakanlığımıza bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken adayların transkriptlerindeki derslerin hangi alana (Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Mantık) ait olduğu ve dersin hizasında dersin kredi sayısını gösteren resmî belge, transkripti düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri	1. Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenliği 2. Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği 3. Turizm Öğretmenliği 4. Turizm ve Otelcilik Grubu Öğretmenliği 5. Turizm İşletmeciliği Öğretmenliği/Eğitimi 6. Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Öğretmenliği/Eğitimi 7. Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 8. Turizm İşletmeciliği 9. Turizm ve Otel İşletmeciliği 10. Konaklama İşletmeciliği 11. Seyahat İşletmeciliği 12. Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 13. Turizm ve Büro Yönetimi 14. Turizm ve Rehberlik 15. Turizm ve Otelcilik	12	-
Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi	1. Talaşlı Üretim (Tesviye) Öğretmenliği/Eğitimi 2. Makine Öğretmenliği/Eğitimi 3. Kalıpcılık Öğretmenliği 4. İmalat Mühendisliği 5. Makine Mühendisliği 6. Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	0	Programa 6 kontenjan verilmiştir. (Yeni Kontenjan 6)
Matematik	1. Matematik Bölümü 2. Matematik-Bilgisayar Bölümü 3. Matematik Mühendisliği 4. Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	36	-
Muhasebe ve Finansman	1. İktisat 2. İşletme 3. Maliye 4. Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü 5. Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 6. Bankacılık ve Finans Bölümü 7. Muhasebe Bölümü 8. Muhasebe Bilgi Sistemleri	12	Kontenjan 12 arttırılmıştır. Yeni Kontenjan (24)

<p>Müzik</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Müzik Bölümü/Anabilim Dalları 2. Müzik ve Sahne Sanatları Bölümünün; <ul style="list-style-type: none"> • Müzik Toplulukları Anasanat Dalı • Duysal (ses) Sanatları Tasarımı Anabilim Dalı • Koro 3. Güzel Sanatlar Fakültesi ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ile Devlet Konservatuvarının; <ul style="list-style-type: none"> • Temel Bilimler Bölümü • Kompozisyon Bölümü • Ses Eğitimi Bölümü • Müzik Bilimleri Bölümü • Çalgı Bölümleri (Nefesli//Üflelemeli Çalgılar, Yaylı Çalgılar, Vurmalı Çalgılar, Piyano ve Harp, Piyano ve Arp, Piyano, Mızraplı Çalgılar) • Bando Şefliği • Folklor ve Etno müzikoloji • Müzikoloji • Opera • Şan ve Opera • Opera ve Konser Şarkıcılığı • Türk Sanat Müziği 	<p>18</p>	<p>-</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Şan • Türk Halk Oyunları • Türk Müziği • Türk Musikisi • Koro • Müzik Teknolojisi • Müzik Teorisi • Türk Halk Müziği • Türk Halk Müziği (Ses Eğitimi Ana Sanat Dalı/ Çalgı Eğitimi Ana Sanat Dalı) • Müzik Bölümü Performans Anasanat Dalı (Performans Programı) <ol style="list-style-type: none"> 4. Osmanlı Dönemi Karşılaştırmalı Müzik Programı 5. Geleneksel Türk Müzikleri 6. Türk Din Mûsikîsi Anasanat Dalı 7. Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü 		
<p>Sağlık/Sağlık Hizmetleri</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hemşirelik Yüksekokulu 2. Hemşirelik/Bölümü 3. Ebelik/Bölümü 4. Sağlık Memurluğu/Bölümü 5. Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 6. Sağlık Eğitimi Bölümü 	<p>36</p>	<p>-</p>

Tarım Teknolojileri /Tarım /Bahçe ve Tarla Bitkileri/ Bahçe Peyzaj /Tarım Makineleri	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bitkisel Üretim 2. Bahçe Bitkileri 3. Tarla Bitkileri 4. Tarımsal Yapılar ve Sulama 5. Bitki Koruma 6. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 7. Tarım Ekonomisi 8. Tarımsal Biyoteknoloji 9. Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 10. Toprak 11. Peyzaj 12. Peyzaj Mimarlığı 13. Bahçe Bitkileri 14. Bitki Koruma 15. Biyoloji (Botanik) 16. Süs Bitkileri 17. Bitkisel Üretim 18. Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 19. Tarım Makineleri 20. Tarımsal Mekanizasyon 21. Kültür Teknik-Makine 22. Biyosistem Mühendisliği 	6	Kontenjan 6 arttırılmıştır (Yeni Kontenjan 12)
Tarih	1. Tarih Bölümü	40	-
Türk Dili ve Edebiyatı	<ol style="list-style-type: none"> 1. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 3. Türk Halkbilimi Bölümü 	40	-
TOPLAM KONTENJAN		596	672

NOT: Bildirilen kontenjanlar dolmadığında diğer branşlarda aktarmalar yapılabilecektir.

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI DERSLERİ VE DÖNEMLERİ

1. DÖNEM DERSLERİ (YOĞUNLAŞTIRILMIŞ-7 HAFTA)

DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
Eğitime Giriş	3	0	3	4
Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4
Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4
Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4
Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4
TOPLAM	18	0	18	24
2. DÖNEM -GÜZ (14 HAFTA)				
Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10
Öğretim Teknolojisi	2	0	2	3

Sınıf Yönetimi	2	0	2	3
TOPLAM	5	8	9	16
GENEL TOPLAM	23	8	27	40

NOT: Kontenjanların belirlenmesinde, Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı “ÖĞRETMENLİK ALANLARI, ATAMA VE DERS OKUTMA ESASLARI” çerçevesinde öğretmenlik alanlarında Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünde kadrosu bulunan ve öğretmenlik uygulaması dersi kapsamında görevlendirilebilecek öğretmenler ile ilgili esaslar ve Pedagojik Formasyon Eğitimi derslerini verecek öğretim elemanlarının Eğitim Bilimleri alanında Doktora ya da doçentliğini almış olması koşulu esas alınmıştır.

İletişim : 0248 213 4036